Menetapkan Besaran Tunjangan Sewa Rumah Dan Transportasi 

Pimpinan Dan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Tahun 
2018; 

KEDUA     : Besaran Tunjangan sebagaimana diktum kesatu diatas adalah 

sebagai berikut : 
a. Tunjangan Sewa Perumahan bagi Ketua DPRD sebesar 

Rp.15.000.000,- ( lima belas juta rupiah ) per bulan; 

b. Tunjangan Sewa Perumahan bagi Anggota DPRD sebesar Rp. 

2.000.000,- ( dua juta rupiah ) per bulan; 

c. Tunjangan Sewa Kendaraan bagi anggota DPRD sebesar 

Rp.12.000.000,- ( dua belas juta rupiah ) per bulan; 

KETIGA : Besaran Tunjangan Sewa Rumah Dan Transportasi sebagaimana 

dimaksud hanya di berikan kepada Ketua dan atau anggota 
DPRD yang tidak memiliki rumah dinas jabatan maupun 
kendaraan dinas jabatan; 

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkannya Keputusan ini